
U S N E S E N Í   č. 27
z veřejného zasedání zastupitelstva obce 

konaného v čtvrtek  17.června 2010 od 20.00 hod. v KD Dolanech 
Zastupitelstvo obce
Vzalo na vědomí:

• Informace starosty o plnění usnesení z minulé veřejné schůze.
• Všechny body přednesené starostou v bodě „Na vědomí občanům“.
• Inspekční zprávu České školní inspekce v ZŠ a MŠ Dolany, okres Klatovy.
• Žádost Bc. Pavla Wachtla, bytem Dolany čp. 22, vlastníka pozemku parc. č. 185 – kultura 

orná půda, o výměře 3 612 m2, k. ú. Dolany u Klatov, ve věci stanovení podmínek pro 
stavbu RD na dotčené parcele. 

• Záměr odkupu rodinného domu čp. 12  v Dolanech  nacházejícího se na pozemku st. 38/1- 
kultura zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 213 m2 a pozemku parc.č. 1164/19 – kultura 
ostatní plocha, o výměře 33m2, vše k. ú. Dolany u Klatov, od p. Zdeňky Szalaiové, bytem 
Harantova 98, 340 21  Janovice nad Úhlavou za vzájemně sjednanou kupní cenu 400.000,- 
Kč.

Schválilo:
• že Obec Dolany na základě poptávkového řízení uzavře s ČS, a.s. úvěrovou smlouvu na 

financování akce „Šumavská cyklotrasa č. 38 jako součást cyklotrasy Praha-Mnichov, úsek 
Svrčovec-Dolany-Malechov a informační a odpočinkové zázemí  na návsi v obci Svrčovec“.

• Rozpočtová opatření č. 2/2010 a z nich vyplývající upravený rozpočet na rok 2010.
• Rozpočtová opatření č. 3,4/2010 a z nich vyplývající upravený rozpočet na rok 2010.
• Příspěvkové  organizaci  zřízené  obcí  Dolany,  vést  od  1.ledna  2010  účetnictví  ve 

zjednodušeném rozsahu v souladu s § 9 odst.  3,  písmeno c)  zákona č.  563/1991 Sb. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

• Závěrečný účet obce za rok 2009, bez výhrad. 

Souhlasí:
• Se  zadáním  změny  č.  5  ÚP SÚ Obce  Dolany  v  uvedeném  rozsahu,  náklady  ve  výši 

25.000,- Kč uhradí žadatel Bc. Pavel Wachtl, bytem Dolany čp. 22, 339 01  Klatovy.

Rozhodlo:
• O prodeji pozemku parc. č. 649/5 – kultura zahrada, o výměře  807 m2, k. ú. Svrčovec, 

paní Daně Kličkové, bytem Zahradní 747, Klatovy III., Klatovy 339 01 a panu Petru Kličkovi, 
bytem  Zahradní  747,  Klatovy  III.,  Klatovy  339  01  s  tím,  že  při  dodržení  podmínek 
uvedených v kupní smlouvě kupující uhradí pouze 450,- Kč/m2 při podpisu smlouvy.  

• O prodeji pozemku parc. č.  649/4 –  kultura zahrada, o výměře 825 m2,  k. ú. Svrčovec, p. 
Ing. Jitce Havlíčkové, bytem Polní 3B,Opava 1, 746 01  s tím,  že při dodržení podmínek 
uvedených v kupní smlouvě kupující uhradí pouze 450,- Kč/m2 při podpisu smlouvy. 

• O odkupu části pozemku parc. č. 37 – kultura zahrada, o výměře 9 m2, k. ú. Dolany u 
Klatov,  označený  nově  dle  geometrického  plánu  č.  475  –  119/2010  zpracovaného  fi 
Geodézie Bohemia s. r. o., Slovanská třída 231/29, Plzeň 326 00,  jako pozemek parc. č. 
37/2 – kultura zahrada, k. ú. Dolany u Klatov od pana Josefa Hory, bytem Brožíkova 535, 
Starý Plzenec, 332 02  a od pana Františka Rajšla, bytem Dolany 45, Klatovy 339 01  a od 
paní  Anny  Rajšlové,  nábř.  Kpt.  Nálepky  469,  Klatovy  III.,  Klatovy  339  01   za  cenu 
stanovenou znaleckým posudkem.

Stanovuje:
• Počet členů zastupitelstva pro další volební období roku 2010-2014 na 9 členů. 

Ve Dolanech 17.6.2010
               
         Ing. Václav Zeman                                                         MVDr. Josef Svoboda

        
starosta obce                                                               místostarosta obce


